
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 211 655,41

1 827 814,39 383 841,0221,00%

0,00 0,0015,00%

002

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

1 827 814,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

52 788,2943 626,69002.1 Přeložení kabelu veřejného osvětlení

1 827 814,39 2 211 655,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 158 867,121 784 187,70002 Podzemní kontejnery v ulici Havlíčkova

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

29. 5. 2024

 

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 784 187,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 784 187,70 21,00% 374 679,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 158 867,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

002 - Podzemní kontejnery v ulici Havlíčkova

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 784 187,70

HSV - Práce a dodávky HSV   1 649 687,70

    1 - Zemní práce   203 238,54

    2 - Zakládání   122 033,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce   998 000,00

    4 - Vodorovné konstrukce   3 862,00

    5 - Komunikace pozemní 50 090,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   44 204,58

    997 - Přesun sutě   58 771,55

    998 - Přesun hmot   169 486,99

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady   134 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště   59 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost   37 500,00

    VRN6 - Územní vlivy   37 500,00

002 - Podzemní kontejnery v ulici Havlíčkova

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 784 187,70

D HSV Práce a dodávky HSV   1 649 687,70

D 1 Zemní práce   203 238,54

1 K 113107012 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm m2 9,400 313,00 2 942,20

2 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

ručně
m2 9,400 244,20 2 295,48

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 13,000 109,80 1 427,40

4 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 9,200 69,48 639,22

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 12,000 274,50 3 294,00

6 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 

pro zabezpečení výkopu zřízení
m 55,000 70,62 3 884,10

7 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 

pro zabezpečení výkopu odstranění
m 55,000 47,85 2 631,75

8 K 129911121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně
m3 1,400 3 210,00 4 494,00

9 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 4,500 954,00 4 293,00

10 K 131251103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 94,000 361,20 33 952,80

11 K 133211011

Hloubení šachet v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí 

objemu do 10 m3 ručně

m3 1,200 3 285,00 3 942,00

12 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

do 4 m
m2 64,000 328,90 21 049,60

13 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 64,000 113,40 7 257,60

14 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 66,000 84,76 5 594,16

15 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m3 66,000 14,70 970,20

16 K 161102112
Svislé přemístění výkopku do 4,0 m z kamenouhelných 

hlušin
m3 98,200 312,00 30 638,40

17 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 

přes 5000 do 6000 m
m2 64,200 59,67 3 830,81

18 K 166102111 Přehození výkopku z kamenouhelných hlušin m3 34,000 72,70 2 471,80

19 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 64,200 147,60 9 475,92

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 110,000 314,00 34 540,00

21 K 175151201
Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m strojně
m3 38,000 509,25 19 351,50

22 K 181111111

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 

1:5

m2 43,000 33,40 1 436,20

23 K 181411141
Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině 

a ve svahu do 1:5
m2 43,000 30,80 1 324,40

24 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,000 1 300,00 1 300,00

25 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,000 101,00 202,00

D 2 Zakládání   122 033,27

26 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 14,500 28,00 406,00

27 M 69311033
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 

pevnost v tahu 20kN/m
m2 14,500 17,52 254,04

28 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 100 mm včetně lože otevřený výkop
m 14,500 463,20 6 716,40

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

002 - Podzemní kontejnery v ulici Havlíčkova

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
m3 23,000 2 442,00 56 166,00

30 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 3,800 1 190,00 4 522,00

31 K 272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,360 43 010,00 15 483,60

32 K 273321311
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 3,350 4 623,00 15 487,05

33 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 7,500 657,00 4 927,50

34 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 7,500 137,00 1 027,50

35 K 274313511 Základové výplně z betonu tř. C 12/15 m3 4,650 3 665,20 17 043,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   998 000,00

36 K 388129330
Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS 

uzavřeného profilu hmotnosti do 6,5 t
kus 4,000 24 500,00 98 000,00

37 M 59431143R
Odpadový samonosný kontejner vybavený čidlem na 

snímání zaplnění kontejneru
kus 4,000 225 000,00 900 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce   3 862,00

38 K 451541111 Výplň drenážního vsaku ze štěrkodrtě m3 1,200 1 350,00 1 620,00

39 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,900 1 180,00 2 242,00

D 5 Komunikace pozemní 50 090,77

40 K 564722111
Podklad z vibrovaného štěrku fr. 4/8 VŠ tl 60 mm - 

lůžko dlažby
m2 26,400 136,80 3 611,52

41 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 26,400 320,40 8 458,56

42 K 573111114
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2 kg/m2
m2 9,400 51,90 487,86

43 K 577154131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 9,400 529,00 4 972,60

44 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 29,100 369,55 10 753,91

45 K 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl do 50 m2
m2 26,400 450,30 11 887,92

46 M 59245221
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 

196x161x60mm přírodní
m2 1,200 648,00 777,60

47 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 

60 mm
m 39,400 232,00 9 140,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   44 204,58

48 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 14,000 273,60 3 830,40

49 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 2,000 465,30 930,60

50 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 18,700 207,90 3 887,73

51 M 59217029
obrubník silniční betonový nájezdový 

1000x150x150mm
m 2,000 159,30 318,60

52 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 31,800 127,80 4 064,04

53 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 29,000 232,80 6 751,20

54 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 

prostého
m3 5,277 4 170,00 22 005,09

55 K 977311112 Řezání stávajících asfaltových krytů hl do 100 mm m 14,000 108,50 1 519,00

56 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 

těženého při překopech inženýrských sítí
m2 9,200 97,60 897,92

D 997 Přesun sutě   58 771,55

57 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 39,403 625,10 24 630,82

58 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 39,403 101,65 4 005,31

59 K 997013513 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 10 km t 39,403 402,80 15 871,53

60 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 39,403 362,00 14 263,89

D 998 Přesun hmot   169 486,99

61 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 

betonové monolitické v do 25 m
t 152,724 780,48 119 198,03

62 K 998142255
Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky 

betonové monolitické za přesun do 5000 m
t 152,724 329,28 50 288,96

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   134 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště   59 500,00

63 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 59 500,00 59 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost   37 500,00

64 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 37 500,00 37 500,00

D VRN6 Územní vlivy   37 500,00

65 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky kpl 1,000 37 500,00 37 500,00

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 626,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 626,69 21,00% 9 161,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 788,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

002.1 - Přeložení kabelu veřejného osvětlení

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 626,69

21-M - Elektromontáže silnoproud 37 750,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 876,69

002.1 - Přeložení kabelu veřejného osvětlení

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 626,69

D 21-M Elektromontáže silnoproud 37 750,00

1 K 210100252
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 

se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2
kus 5,000 580,00 2 900,00

2 M Pol1 Kabelová koncovka do 4x25mm2 kus 5,000 650,00 3 250,00

3 M Pol2
Kabelová smršťovací spojka - přechodová Cu25 na 

Al35
kus 4,000 5 600,00 22 400,00

4 M Pol11
Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka 

atd…
kus 4,000 450,00 1 800,00

5 K 210812015
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x25 až 35 mm2 

uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
m 10,000 42,00 420,00

6 M Pol13 Kabel CYKY 4x25- J m 10,000 315,00 3 150,00

7 K PC.1 Geodetické zaměření kabelu m 12,000 65,00 780,00

8 K PC.2
Úpravy stávajícího zařízení + nespecifikovaná činnost 

montážnáho dělníka, zednická výpomoc
hod 5,000 450,00 2 250,00

9 M Pol14
Přidružený a pomocný materiál (cca 3% z ceny 

materiálu hlavního)
kpl 1,000 800,00 800,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 876,69

10 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
km 0,012 1 670,00 20,04

11 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 

hornině tř I skupiny 3
m 10,000 232,00 2 320,00

12 K 460242211
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

křížení
kus 1,000 167,00 167,00

13 K 460242221
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

souběhu
m 10,000 46,90 469,00

14 K 460260R01 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 10,000 36,75 367,50

15 K 460431162
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 

60 cm z horniny tř I skupiny 3
m 10,000 34,40 344,00

16 K 460510065
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy 

s obsypem průměru do 15 cm
m 10,000 46,20 462,00

17 M Pol20 Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm m 10,000 38,85 388,50

18 K 460662412
Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté 

plastovou deskou š lože přes 25 do 50 cm
m 10,000 101,00 1 010,00

19 M Pol17 Písek pro kabelové lože m3 1,200 52,50 63,00

20 M Pol18 Kabelová výstražná folie š 25 cm m 11,000 24,15 265,65

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Havlíčkova

002.1 - Přeložení kabelu veřejného osvětlení

Strana 10 z 10


